WIMAXEEON( 4254t DEE BiELH—8

¥ #TH:2026/01/10

GMO &< E<BB WIMAX
Broad WiMAX
5G CONNECT
BIGLOBE WiMAX

£ X WIMAX
KR ZHE Lo

Baycom WiMAX+5G
Vision WiMAX
BIC WIMAX
AR/ A AT WIMAX
KABU&Wi-Fi
Iy R WIMAX
HELR—LWi-Fi
DTI WIMAX
AsahiNet WiMAX
U7 ILWIFi
KR Z ST
J:COM WiMAX
HEWIMAX
uQ WiMAX
eWi-Fi
I 747> WIMAX
YAMADA Air Mobile
KT WiMAX
aurk—LJL—32—5G
auE/ N1 J)LIL—E2—5G

RRI{E

XnERTHRULEESORERAE (T v/ \WWIBHKICKILERGENE. BRSO RELTS) 2a8T]

3,034H
3,322H
4,630M
4,631H

6,370H

4,279H
5,671H
4,543H
4,543H
5,698
6,083H
5,170H
5,995H
6,094H

5,115H

5,441H
6,348H
5,368H
6,743H
6,853H
6,853H
6,853H
7,970H
6,942H

3,343H
3,575H
3,937H
3,954H

4,152H

4,614H
4,711H
4,718H
4,718M
4,718H
4,790H
4,895H
4,954H
4,961H

4,977H

5,167H
5,198H
5,295H
5,702H
5,873
5,873H
5,873H
6,037H
6,337H

3,831H
3,659M
4,225M
4,233H

4,198H

4,726H
4,683H
4,795H
4,795H
4,795H
4,359H
4,675H
4,623H
4,858H

4,931H

5,094H
4,814H
5,290H
5,371H
5,565M
5,565M
5,565H
5,408H
6,150H

4,075H
3,921H
4,368H
4,407H

4,221H

4,782H
4,775H
4,834H
4,834H
4,834H
4,507H
4,661H
4,633H
4,875H

4,908H

5,058H
4,815H
5,287H
5,205H
5411H
5411H
5,411H
5,431H
6,057H

4,221H
4,078H
4,455H
4,511H

4,235H

4,815H
4,829H
4,857H
4,857H
4,857H
4,595H
4,653H
4,653H
4,886H

4,895H

5,036H
4,816H
5,286H
5,105H
5,319H
5,319H
5,319H
5,445H
6,001H

©2026.Cadenza Co.,Ltd



