

WiMAXプロバイダ	1年間	2年間	3年間	4年間	5年間
GMOとくとくBB WiMAX	2,784円	3,218円	3,747円	4,012円	4,171円
Broad WiMAX	3,322円	3,575円	3,659円	3,921円	4,078円
5G CONNECT	4,630円	3,937円	4,225円	4,368円	4,455円
BIGLOBE WiMAX	4,631円	3,954円	4,233円	4,407円	4,511円
ゼウス WiMAX ※新規受付停止中	6,370円	4,152円	4,198円	4,221円	4,235円
PLAIO WiMAX	6,383円	4,191円	4,253円	4,284円	4,303円
Baycom WiMAX+5G	4,279円	4,614円	4,726円	4,782円	4,815円
Vision WiMAX	5,671円	4,711円	4,683円	4,775円	4,829円
BIC WiMAX	4,543円	4,718円	4,795円	4,834円	4,857円
ヨドバシカメラ WiMAX	4,543円	4,718円	4,795円	4,834円	4,857円
KABU&Wi-Fi	5,698円	4,718円	4,795円	4,834円	4,857円
エックス WiMAX ※Web申込停止中	6,083円	4,790円	4,359円	4,507円	4,595円
おきらくホームWi-Fi	5,170円	4,895円	4,675円	4,661円	4,653円
DTI WiMAX	5,995円	4,954円	4,623円	4,633円	4,653円
AsahiNet WiMAX	6,094円	4,961円	4,858円	4,875円	4,886円
シンプルWiFi ※新規受付停止中	5,115円	4,977円	4,931円	4,908円	4,895円
J:COM WiMAX	5,441円	5,167円	5,094円	5,058円	5,036円
カシモWiMAX	6,348円	5,198円	4,814円	4,815円	4,816円
UQ WiMAX	5,368円	5,295円	5,290円	5,287円	5,286円
eWi-Fi	6,743円	5,702円	5,371円	5,205円	5,105円
エディオン WiMAX	6,853円	5,873円	5,565円	5,411円	5,319円
YAMADA Air Mobile	6,853円	5,873円	5,565円	5,411円	5,319円
KT WiMAX	6,853円	5,873円	5,565円	5,411円	5,319円
auホームルーター5G	7,970円	6,037円	5,408円	5,431円	5,445円
auモバイルルーター5G	6,942円	6,337円	6,150円	6,057円	6,001円

最安値

※n年間で解約した場合の実質月額 [キャッシュバック解約時に支払う費用 (違約金、機器代金の残債など) を含む]